АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________ 2022                                                                                              № __________

                                                                                                                                    Экз. №_______

с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский  район» Ульяновской области от 19.08.2020   № 460-П «Об утверждении Положения о рабочей группе по рассмотрению и принятию решения о предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»
В целях приведения правовых актов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области в соответствии с действующим законодательством администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о рабочей группе по рассмотрению и принятию решения о предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области утвержденное постановлением  администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 19.08.2020   № 460-П «Об утверждении Положения о рабочей группе по рассмотрению и принятию решения о предоставлении субсидий из бюджета муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области следующие изменения:

 1.1. Пункт 6.2. раздела 6 изложить в следующей редакции:

 «6.2 Решения рабочей группы принимаются путем прямого голосования простым большинством голосов от числа присутствующих на заседании членов рабочей группы путем открытого голосования и оформляются протоколом, который подписывается председателем, а в его отсутствие - заместителем председателя. В случае равенства голосов решающим является голос председателя, а в его отсутствие – заместителя председателя.»;

1.2. раздел 6 дополнить пунктом 6.5. следующего содержания:

«6.5 В течение десяти рабочих дней со дня проведения заседания рабочей группы и принятия им решения претенденту на получение субсидий направляется письмо с уведомлением о предоставлении субсидий либо об отказе в предоставлении субсидий (с указанием причины отказа);

1.3. Раздел 4 постановления изложить в следующей редакции:

«Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район» Данилину И.А.».

 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава администрации                                                                           Г.М. Муляно